
ZARZĄDZENIE NR 49.2023 

Wójta Gminy Jasieniec 

z dnia 26 czerwca 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika 

Gminnego Klubu Dziecięcego Owocowe Smyki w Jasieńcu, w następującym składzie: 

1. Tomasz Podhorecki – Przewodniczący 

2. Aneta Kostaniak – Członek 

3. Agata Siwiec – Członek/sekretarz 

§ 2. Komisja pracuje na podstawie regulaminu konkursu na stanowisko Kierownika Gminnego 

Klubu Dziecięcego Owocowe Smyki w Jasieńcu stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 


